



# Szpital Wojewódzki Koszalin

**Kontakt:**

Centrala 34 - 88 - 400  
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151  
Fax 34 - 88 - 103  
e-mail: [szpital@swk.med.pl](mailto:szpital@swk.med.pl)  
http: [www.swk.med.pl](http://www.swk.med.pl)  
znak pisma: TP.382.18.2019 EK

Koszalin, 11.02.2019 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.18.2019 EK – komputery

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

**PYTANIE NR 1: Komputer**

„Zamawiający wymaga aby oferowany sprzęt posiadał minimum 4 x USB z czego minimum 2 x USB 3.0 z boku obudowy. Czy Zamawiający dopuszcza aby zaoferowany sprzęt posiadał 2 x USB 3.0 z przodu obudowy zamiast z boku?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza.

**PYTANIE NR 2: Komputer dla administratora**

„Zamawiający wymaga aby na przednim panelu oferowanego sprzętu były 2 x USB 2.0 i 2 x USB 3.0. Czy Zamawiający dopuszcza aby do komputera był dołączony konwerter by uzyskać wymagane 2 x USB 3.0? Ewentualnie czy Zamawiający dopuszcza aby zaoferowany sprzęt posiadał złącza na przednim panelu: 2 x USB 2.0, 1 x USB 3.0, 1 x USB 3.1 typu C?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania konwertera. Zamawiający dopuszcza sprzęt posiadający złącza 2 x USB 2.0, 1 x USB 3.0, 1 x USB 3.1 typu C

**Z up. DYREKTORA**  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Organizacji i Zarządzania  
Zadaniami Specjalnymi